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Pü ha päe val (30. jaa-
 nua ril) esie ten dub 
Ees ti Draa ma teat ris 
„Hir mus ve re töö 
Lää ne me rel“, mis on 
toob vaa ta ja ni loo 
kih nu lae va poi sist 
Jaan Um bist, kes tap pis 
ko gu lae va mees kon na.

La vas ta ja Priit Pe da jas üt-
les Kih nu Le he le, et ei pan-
nud en da le üle san deks 
tuua la va le do ku men taal-
d raa mat, vaid juh tu nud 
traa gi li ne sünd mus oli pi-
gem ajen deks ja mad rus 
Jaan Umb  te ge la se pro to-
tüüp ning konk reet ne tekst, 
sünd mu sed ja te ge la sed 
on väl ja mõel dud. 

Pe da jas rää kis, et kuu lis 
es ma kord selt Lää ne me rel 
juh tu nud ta pa tööst ju ba 
1960nda tel aas ta tel ja vii ma-
sed küm me kond aas tat on 
ta mit mel kor ral kaa lu nud 
se da sün get lu gu la va lau da-
de le tuua, sest see tun dus 
iseä ra lik. Pe da ja se sõ nul 
oli 1887. aas tal Lää ne me rel 
juh tu nud lu gu oma traa gi li-
suses us ku ma tu ja era kord-
ne, sest sel ajal oli kord lae-
va del vä ga karm. Ees tis oli 
olu kord küll vei di lee bem, 
kuid erand lik on ta siis ki.

Lugu ise
„6. ok toob ri öö sel 1887. 

aas tal mär ga ti Born hol mi 
saa re lä he dal lae va hä da-
sig naa li ga mas tis. See oli 
kol me mas ti li ne  kuu nar „Jo-
han nes“. Lae va par dal ul-

gus koer. Üks mees oli seo-
tud mas ti kül ge, tal oli üm-
ber pea verd täis im bu nud 
rii de tükk. Te kil oli veel tei-
ne ve ri ne mees. Üle jää nud 
kuus meest olid ka du nud.

Kin ni seo tud mees oli Kih-
nust pä rit lae va poiss Jaan 
Umb, kes oli öö sel ma ha 
tap nud ko gu mees kon na. 

El lu jää nud tüü ri me hel õn-
nes tus vas tu ha ka ta ja roi-
mar kin ni si du da. Lu gu ära-
tas suurt tä he le pa nu. Nii 
ole vat Ko pen ha ge nis suur 

rah va hulk sa da mas se puk-
see ri tud kuu na rit uu dis ta-
mas käi nud.  Ju ba ok toob ri 
lõ pus il mus Riias lau lu leht 
„Jo han ne sel“ toi mu nust. 
Laul tõl gi ti ka sak sa keel de 
ja mui du gi ka ees ti keel de. 

Jaan Um bi üle pee ti ko hut 
Pe ter bu ris. Prot ses si jäl gis 
en ne nä ge ma tu rah va hulk. 
Et ilm siks olid tul nud mit-
med ker gen da vad as jao lud, 
mää ra ti Um bi le ka ris tu seks 
10 aas tat sun ni tööd. 

Loe edasi pöördel >>

Draa ma tea ter toob 
la va le sün ge loo 
kih nu lae va poi sist

Jaan Umb.Fo to: Eesti Meremuuseum
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Pi kalt kest nud nõu-
 pi da mi sed-aru te lud 
me dit sii ni tee nus te 
pa ran da mi seks ja 
eri ti abi kii re maks 
ko ha le jõud mi seks 
on vil ja kan nud.

1. veeb rua rist hak kab Kih-
nus töö le ka he va he tu se ga 
es maa bi mees kond ja va ja-
du sel sõi du tab abi va ja ja 
haig las se he li kop ter.

Tal lin na kii ra bis on pro fes-
sio naal se koo li tu se saa nud 
pe reõ de Luu le Aav, vels ker 
Rii na Saa re ja pa ra mee di-
kud Al lan Laa rents ja Mih-
kel Saa re, kes töö ta vad Põh-
ja-Ees ti re gio naal hai ga ehk 
Mus ta mäe haig la koos sei-
sus.

Kih nu vald on sõl mi nud 
Mus ta mäe haig la ja häi re-
kes ku se ga le pin gu, mil le ko-
ha selt on te gut se mi ne järg-
mi ne: me dit sii ni li se abi saa-
mi seks tu leb he lis ta da häi-
re kes ku se numb ril 112 ja 
seal ne töö ta ja ot sus tab vas-
ta valt kut sun gi tõ si su se le 
edas pi di se te gut se mi se. 

Kui te ge mist on C ja D kut-
sun gi ga (C on eluoht lik ja 
D on sa mu ti ras ke juh tum, 
mil hai ge on va ja Kih nust 
ära viia) sõi dab ko ha le Kih-
nu es maa bi mees kond, kes 
va he tab in for mat sioo ni 
Mus ta mäe kii ra bi haig la ga, 
kust nei le an tak se edas pi di-
seid juht nöö re. 

Ko ha lik mees kond sta bi-
li see rib olu kor ra ja va ja du-
sel sõi dab väl ja he li kop ter. 
„Kui on ras ke kut sung, siis 
es maa biand ja lä heb ko ha le 
ja sa maaeg selt saa de tak se 
väl ja kop ter,” sel gi tas val la-
va nem Ing var Saa re.

Kui te ge mist on ker ge ma 
juh tu mi ga, suu na tak se hai-
ge pe rears ti juur de või soo-
vi ta tak se tal pe rearst ko ju 
kut su da.

Ai nult häi re kes ku se 
kau du

Kih nu ini me se le on olu li-
ne mee les pi da da, et süs-
teem toi mib siis ki ai nult 
häi re kes ku se te le fo ni le he-
lis ta des. 

„Ei mak sa tul la Täl le Rii-
na juur de ja öel da, et tul gu 
mei le – see on kõi ge aeg la-
sem va riant, sest häi re kes-
ku ses se ja Mus ta mäe haig-
las se peab he lis ta ma nii kui-
nii,” sel gi tas Saa re.

Ku na es maa bi mees kond 
on ko du ses val ves, on neil 
kõi ge pealt va ja sõi ta teh no-
kes ku ses se, võt ta kii ra biau-
to ja sõi ta sünd mus ko ha le.

Saa re sõ nul edas tab häi re-
kes kus kut sun gi ka lä hi ma-
le kii ra bib ri gaa di le, nii et 
kui on va ja täien da vat kii r-
a biau tot Mu na laiu sa da -
mas se, tu leb ap pi Pär nu kii-
ra bi. Mus ta mäe haig la ga 
sõl mi ti le ping sel le pä rast, 
nen de ka su tu ses on he li-
kop ter. 

„Eks kop ter sõi tis hai ge 
juur de ju va rem ka,”  tõ des 
Saa re. Kuid ti hi tu li et te ta-
kis tu si ning sõi du eest ta su-
mi ne oli sel gu se tu.

Pa rem ra has tus, 
koo li tus

Ra ha uue süs tee mi toi mi-
mi seks eral dab riik lä bi ter-
vi sea me ti ja see on ker gen-
du seks ka Kih nu val la ra ha-
ko ti le, kust pa ra mee di ku te 
nä da la va he tus te val ve teks 
ku lus 144 tu hat kroo ni. 

„Märk sõ nad on pa rem ra-
has tus rii gilt, mis tä hen dab 
pa re mat va rus tust, koo li-
tust ja lo gis ti kat ning sel le-
le li san dub töö hõi ve,” loet-
leb val la va nem uue süs tee-
mi ee li seid. 

Saa re tun nis tab, et ei ole 
rii gi eral da tud ra ha sum ma-
ga täp selt kur sis, vaid te da 
hu vi tab si su li ne pool ja kva-
li teet.

Prae gu on sel li se le pin gu 
sõl mi tud vaid Kih nu, kuid 
edas pi di hak kab sa ma süs-
teem toi mu ma ka teis tel väi-
ke saar tel. 

Täien da va teks kop re ti len-
du deks väi ke saar te le eral-
das riik sel aas tal 2,5 mil jo-
nit (160 000 eu rot).

Po si tiiv ne areng on ka 
see, et su ve kuu del on Kih-
nus abis ka he liik me li ne kii r-
a bib ri gaad. Eel mi sel aas tal 
oli Kih nus li gi 50 sel list juh-
tu mit, kui hai ge oli va ja he li-
kop te ri, lae va või len nu ki ga 
mand ri le arsti juur de viia. 

„Aas ta jook sul ko gu neb 
sel li seid juh tu mied ar ves-
ta tav hulk,” hin das val la va-
nem. 

Saa re hin naan gul on as tu-
tud igal ju hul suur samm 
eda si me dit sii ni li se abi pa-
ran da mi sel, mis aga ei tä-
hen da, et ini me sed ei peaks 
enam ars ti juu res käi ma.

Val la va nem peab heaks 
näi ta jaks, et Kih nus on ole-
mas ini me sed, kel lest sai es-
maa bib ri gaa di kok ku pan-
na. 

„See on olu li ne sig naal ka 
rii gi le, et kih nal sed ei jää oo-
ta ma, vaid  koo li ta vad en-
nast ja on val mis se da tööd 
te ge ma, ” lau sus Saa re.

Anu Saa re

Toimetaja Anu Saare    tel 514 5223
Kujundaja Pille Paalam
Väljaandja Kihnu Vallavalitsus
Trükikoda Hansaprint
Tiraazh 250

Kihnu Leht ootab teateid, kaastöid, fotosid, 
õnnitlusi ja kuulutusi e-posti aadressil 
kihnuleht@gmail.com ja 
info@kihnu.ee, samuti võib need tuua 
Kihnu vallavalitsusse. 

Toimetus

<<Algus pöördel 

Pä rast va ba ne mist jäi Umb 
Kaug-It ta, kus tee nis lei ba 
me re me he na. 

Vii ma ti näh ti te da 1928. 
aas tal Lifl  an di ja asun du ses 
Kaug-Idas. 

Etendus otsib 
vastuseid

Draa ma teat ri eten dus 
püüab lei da vas tust kü si mu-
se le, mis siis juh tus sel lel 
lae val, mis viis Um bi nii rän-
ka de le te gu de le ja miks te-
mas hil jem kan ge last ja me-
re mees te ees ku ju nä ge ma 
ha ka ti. 

Ko hus ar ves tas lee ven da-
va as jao lu na, et Jaa ni pii na-
ti ja mõ ni ta ti, kuid mil le pä-
rast te da mõ ni ta ti, po le lõ pu-
ni tea da. 

Priit Pe da jas sõ nul oli eten-
du se val mi mi sel pal ju abi 
Reet Lao sest ja Ree na Lea-
sest, kes Jaa ni män gi va le 
Lau ri Lag le le kih nu keelt su-
hu ai ta sid so bi ta da. „Kih-
nu kee le rää ki mi ne ei ol nud 
noo re näit le ja le ker ge,“ nae-
ris Pe da jas.

La vas ta ja rää kis, et juh tu-
nud sünd mus on eten du ses 
alu seks ja tuu maks, aga la va-
le püü tak se tuua ko gu se da 
ka du nud ae ga, mil pur je lae-
va de ga merd sõi de ti. „See 
on ää re tult põ nev aeg ja ma-
ter jal, mil les se ta ha me sü ve-
ne da ja vaa ta ja ni tuua,“ lau-
sus ta.

Li saks Jaa ni män gi va le Lau-
ri Lag le le on osa des Jaan 
Rek kor, Tõ nu Oja, Taa vi Tep-
len kov, Uku Uus berg, Ül le 
Kal jus te, Kers ti Hein loo, Ain 
Lut sepp. 

Tea ter ja au tor tä na vad 
nõu ja abi eest Ree ne Least 
Kih nu Kul tuu ri Ins ti tuu dist, 
Reet Laost ja Ago Ten so nit 
Kih nu Me re Selt sist ja Vel-
lo Mäs si Ees ti Me re muu seu-
mist, kes on eten du se val mi-
mi sel pal ju abiks ol nud.

Anu Saa re

Kii rem, kva li teet sem, 
tõ hu sam abi
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Pär nus uue kuns ti muu-
seu mis ava ti 13. jaa-
nua ril Kih nu muu seu-

mi näi tus „Kih nu pulm“, et 
tut vus ta da mand rii ni mes te-
le saa re rah va üht põ li se mat 
ning olu li se mat sünd must.

„See oli oo ta ma tult soe ja 
mõ nus üri tus,“ hin das muu-
seu mi ju ha ta ja Maie Aav. 
Te mal en dal oli pa bin sees, 
sest näi tu se ava mi se le eel-
nes när ve sööv hom mi ku-
poo lik, mil len nuk ei sõit nud 
ning pol nud tea da, kas Kih-
nust kee gi üld se Pär nus se 
jõuab ki. 

See pä rast kind lus ta ti nii 
öel da ta ga lat, et ava mi sel 
osa lek sid - esi nek sid vä he-
malt mand ril ela vad kihn la-
sed. Kind lus tun net üri tu se 
õn nes tu mi seks li sas, et ko-
hal oli fo to de au tor Ma ti Ko-
se.

Kius lik il ma taat oli lõ puks 
ik ka gi kihn las te poo lel ja nii 
jõu dis pä ra le ka me re ta gu ne 
de le gat sioon: Õie, Ve ro ni ka 
ja Maie. Pär nust olid toeks 
Sa ra puu Sil vi ja Ja ne, Jär su-
mäe Ree na ja Rai na, Pär na 
Trii nu, Ro ber ti Hel mi ja Mar-
ta.

Sa ra puu Sil vi sõ nul oli üri-
tus häs ti et te val mis ta tud, 
si su kas ja mõ nus ning ül la-

ta valt pal ju oli pub li kut, just 
mand rii ni me si. 

„Pa ku ti kih nu lei ba- saia, 
mis vä ga häs ti vas tu võe ti,“ 
rää kis ta. En ne näi tu se ava-
mist laul di kih nu lau le, mis 
oli na gu omaet te eten dus, ja 
pä rast tant si ti. 

„Se da juh tub ju har va, et 
näi tu se ava mi sel tant suks lä-
heb,“ nae ris Sil vi.

Vä ga me nu kaks ku ju nes 
ka Mee lis Mu hu fi lm „Kih nu 
pulm“, mi da uue kuns ti muu-
seu mi nn pi me das saa lis ko-
gu näi tu se aja vaa da ta saab.  

Ka Maie oli ül la tu nud, et nii-
pal ju rah vast oli kok ku tul-

nud ja ja ar vas, et sel le põh-
ju seks oli uue kuns ti muu-
seu mi pe re me he Mark Soo-
saa re sün ni päev, mis oli just 
eel mi sel päe val.  

Soo saa re tü tar Ma rie aga 
üt les, et Kih nu tee ma pa kub 
ini mes te le jät ku valt hu vi ja 
Kih nu ga seo tud üri tus tel on 
ala ti pal ju rah vast.

Sa mal ajal avas Soo saar tei-
ses saa lis ka näi tu se „Kih nu 
ljõn nud“, öel des ise, et kui 
see on kui „Kih nu pul ma“ 
soo jen dus bän diks.

Näi tus te ava mi ne läks ki 
su ju valt üle Mark Soo saa re 
sün ni päe va peoks.

Näi tus on uue kuns ti muu-
seu mis ava tud 28. veeb rua 

ri ni. Sel le es mae sit lus toi-
mus 20. juu nil 2009 vas ta va-
tud Kih nu muu seu mis. Va he-
peal rän das näi tus Tal lin nas-
se Ees ti aja loo muu seu mis-
se, siis Tar tus se Ees ti rah-
va muu seu mis se ja see jä rel 
Nar va lin nu ses se.

Näi tus on val mi nud kul tuu-
rip rog ram mi „Kih nu kul tuu-
ri ruum 2008 – 2010” toel.

Anu Saa re

Näi tus Kih nu pul mast jõu dis Pär nus se
„Kih nu pulm“, 
au tor Ma ti Ko se

 2007. aas ta su vel toi mu-
nud Rai li-Mee li se pul ma pil-
did too vad vaa ta ja ni kih nu 
me he ja nai se ühi se elu al-
gu se ala tes abie lu re gist ree-
ri mi sest Pär nu lin nas, ka la-
paa ti del Kih nu väi na üle ta-
mi sest ja pi du li kust vas tu võ-
tust Kih nu sa da mas, ku hu 
pul ma li sed on lil le de ga vas-
tu tul nud. Ka he tu han de aas-
ta va nu sed pul ma lau lud ter-
vi ta vad noor paa ri, tant sud 
ja pil li mäng jät ku vad veoau-
to kas tis teel ki ri kus se. Lau la-
tu se le Kih nu Pü ha Ni ko lao-
se  Apost lik-Õi geu su ki ri kus-
se tu leb noor paar tra dit sioo-
ni li ses kih nu rah va rii des ja 
eda sist kol me-päe vast kü-
la pul ma ju hi vad tu han de-
te aas ta te va nu sed pul ma-
kom bed.

Näi tust täien dab Kih nu 
pul ma kui mit me külg set ja 
põ list kul tuu ri näh tust tut-
vus tav vol dik, mil le tekst on 
tõl gi tud ka soo me ja ing li se 
keel de. Pil diall kir ja deks on 
ka su ta tud kih nu re gi värs se.

„Kih nu ljõn nud“, 
au tor Mark 
Soo saa re

 Au tor on küm ne kon na 
aas ta jook sul pil dis ta nud 
Kih nu saa res ti kus ela vaid 
ning siit lä bi rän da vaid su-
le li si. Kih nu, Ma ni ja, Sor gu 
ning ar vu ka te lai du de pe-
alt ko gu tud üles võ te telt vaa-
tab vas tu nii päe va- kui pa-
hu pool.

Vii mast esin dab kor mo ra-
ni ko loo nia, esi mest aga mit-
me te vä ga ha rul da seks jää-
nud lii ki de eda si kest mi ne.

Ma ti Ko se eest laul mi sel laul di ava mi sel ... Foto: Vai ko Edur

Näi tus te “Kih nu pulm” ja “Kih nu ljõn nud” ava mi ne. Maie Aav 
ja Mark Soo saar ava kõ ne si pi da mas. Foto: Vai ko Edur
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Pal ju töö ta ja te 
lii ku mi si

 Kih nu val la al la su tus tes 
on aas ta al gu ses toi mu nud 
mit meid töö ta ja te lii ku mi si 
– ini me si on töölt lah ku nud 
ja nen de ase me le on uued 
lei tud.

Ju ba eel mi sel aas tal oli vii-
ma ne töö päev las teaiaõ pe-
ta ja Eda Ta pil, kes töö tab 
nüüd Tam mis te las teaias sa-
mal ame ti ko hal. 

Kol man da töö ta ja na on 
Kih nu las teaias 1. jaa nua rist 
kas va ta ja abi na ame tis Mil vi 
Vah kel, kes va li ti väl ja viie 
kan di daa di seast.

Mil vist va ba ne nud aed ni-
ku ko hal hak kab töö le Ül lar 
Ve sik. Sel le le ame ti le kan di-
dee ris viis kan di daa ti.  

Val la va nem Ing var Saa re 
sõ nul olid kan di daa did võrd-
sed, kuid kaa lu kauss  kan-
dus Ül la ri ka suks see tõt tu, 
et ta saab va ja du sel ka su ta-
da oma au tot ja on suu te li-
ne te ge ma teh ni li si töid ja 
töö riis ta de hool dust.

Pär nus se töö le lah kub ka 
val la va lit su se sek re tär Ne-
le Lil les. 

Kui gi see töö koht on aju ti-
ne ku ni lap se puh ku sel ole-
va Kül li Ma di soo ta ga si tu le-
ku ni, soo vis Kih nu sek re tä-
ris tul la 30 ini mest eri ne va-
test Ees ti pai ka dest. 

Kih nu saa relt oli kolm 
kan di daa ti ja val la va na-
ma sõ nul teh ti gi va lik kihn-
las te seast, et oma ini mes-
tel oleks tööd ning uuel 
ini me sel po leks va ja dust 
majutamiseks.

Kih nu Leht

 Toi mus Kih nu val la 2010. 
aas ta ee lar ve muut mi ne ja 
kol man da li saee lar ve kin ni-
ta mi ne. Kin ni ta ti Kih nu val la 
2010. aas ta ee lar ve muut mi-
ne ko gu ma hus 172 147 kroo-
ni ja ku lu de üm ber pai gu tus 
sum mas 315 988 kroo ni;

 Mää ra ti au dii tor Kih nu 
val la 2010-2013. aas ta raa ma-
tu pi da mi se aas taa ruan de 
au di tee ri mi seks.

DET SEM BER  
VAL LA VO LI KO GUS

Kih nu muu seum oli 
üks kuuest no mi nen-
dist, mis kan di dee ri-

sid 2010. aas ta muu seu mi-
ro tiks pü si näi tus te ka te goo-
rias.

„Ro tiks me küll ei saa nud, 
aga tä he le pa nu ja tun tust 
küll,“ üt les KU MUs muu seu-
mi aas taau hin da de tse re-
moo nial käi nud Kih nu muu-
seu mi ju ha ta ja Maie Aav. 

Pü si näi tus te ka te goo rias 
tu li lau reaa diks Ees ti põl lu-
ma jan dus muu seu mi pü si-
näi tus. 

Pa ri ma näi tu sep ro jek ti 
ehk aas ta muu seu mi ro ti au-
hin na päl vis Tal lin na teh ni-

kaü li koo li muu seu mi näi-
tus „Vul kaan – loo ja ja hä vi-
ta ja“.

Maie rää kis, kui võrd üle 
„ki vi de ta kän du de“ ta kan-
di dee ri mi seks va ja li ku ma-
ter ja li õi geks ajaks suu tis 
ära saa ta. 22. det semb ril tu-
li tea de, et muu seum peaks 
3. jaa nua riks saat ma 5-mi-
nu ti li se pü sieks po sit sioo ni 
tut vus tu se. 

Maie oli just läi nud puh-
ku se le, tu le kul olid jõu lu pü-
had, tui su sed ja tuu li sed il-
mad tõid Kih nu mit mel kor-
ral elekt ri kat kes tu si ning 
na gu sel lest kõi gest veel vä-
he ol nuks, oli Maie just and-

nud muu seu mi kõi ge pa re-
ma te ehk Olev Mih kel maa 
fo to de ga plaa di mand ri le 
ku jun da ja le. Kõi ge le li saks 
pi di ta muu seu mi pü si näi tu-
se ehk ko gu kon na ela va tra-
dit sioo ni hoid mi ne ja väär-
tus ta mi se ma hu ta ma na pi 
viie mi nu ti sis se. 

Päev en ne täh tae ga pol-
nud Kih nus elekt rit ega in-
ter ne tti ja kui in ter ne ti-
ü hen dus vii maks taas tus, 
oli ühen dus nii nõrk, et 
Maiel ku lus pü si näi tus te va-
ja li ku ma ter ja li saat mi seks 
ter ve päev. Vii ma sel het kel 
asi siis ki õn nes tus.

Kih nu Leht

22.-23. jaa nua ril toi mus rah va ma jas tal vi ne tant su laa ger, kus osa les 18 last. Li saks tant-
si mi se õp pi si me Hil ma ju hen da mi sel lau lu peo lau le, meis ter da si me, pa ni me tead mi sed 
proo vi le mä lu män gus ning käi si me ilu sat tal veil ma nau ti mas. Õh tut si sus ta si me lau lu de, 
tant su de, ring män gu de ja muu lõ bu sa te ge vu se ga. Laag ri lõ pe ta si me väi ke se esi ne mi se ga 
ja te gi me ka hest päe vast kok ku võt te. Las te le en di le meel dis kõi ge roh kem tant suõh tu, mis 
te gi mee led erk saks, nii et pä rast oli kah ju ma ga ma min na. Fo tod: Ku ra ga Ma ri 

Muu seum kan di dee ris muu seu mi ro tiks

Lõbus on laag ris tant si da
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Kih nus on ii ve 
po si tiiv ne

 Kui Ees tis ter vi ku na on 
loo mu lik ii ve üle pik ka de 
aas ta te jõud nud ta sa kaa lu 
– sün de ja sur ma sid on pea-
ae gu võrd selt, oli Kih nus ii-
ve mul lu po si tiiv ne – sün dis 
ka hek sa last ja su ri seit se 
ini mest.

Kui gi ar vud on väi ke sed, 
on Kih nu and nud oma pa-
nu se, et Ees tis on sün di vus 
kas va nud. Ees tis on ii ve küll 
na pilt ne ga tiiv ne (viis sur-
ma on roh kem kui sün di), 
kuid sta tis ti ka on siis ki rõõ-
mus tav, sest  ala tes 1991. 
aas tast on Ees ti loo mu lik ii-
ve ol nud ne ga tiiv ne. 

2010. aas tal re gist ree ri ti 15 
842 sün di, see on 79 sün di 
roh kem kui 2009. aas tal. 

Sur ma sid re gist ree ri ti 15 
847, mis on 234 võr ra vä-
hem kui aas ta va rem.

Kih nus on ka hel eel mi sel 
aas tal ol nud ii ve ne ga tiiv ne. 
2009. aas tal sün dis 9 last ja 
su ri 10 ini mest ja 2008. aas-
tal re gist ree ri ti 7 sün di ja 9 
sur ma. 2007. aas tal sün dis 
Kih nus 7 last ja su ri 7 ini-
mest ja vii ma ti oli ii ve Kih-
nus po si tiiv ne 2006. aas tal.

Ka Kih nu ela ni ke arv on 
kas va nud. Prae gu se sei su ga 
on Kih nu sis se kir ju tust oma-
vaid isi kuid kok ku 713, neist 
356 naist ja 354 meest. 

Ees ti rah vaarv 1. jaa nua ril 
2011 oli esialg se tel and me-
tel 1 340 100.

Kih nu Leht

Ole me oma as jaa ja-
mis tes jõud nud nii-
kau ge le, et loo tust 

on mil le gi era kor ra li se juh-
tu mi seks Ees ti va ba rii gis - 
pee tak se või ma li kuks kihn-
las te le pii ra tud ula tu ses 
hül ge püü gi lu ba mist ning 
või ma lik ki, et ja hiõi gus laie-
neb ko gu Ees ti ran ni ku me-
re le, v.a. mui du gi loo dus-
par gid.

Miks just ja ai nult kihn la-
sed sel le õi gu se saa da võik-
sid? Põh ju seks on tra dit-
sioo nid, va nim tra dit sioo ni-
li ne ela tu sa la ning jär je pi de-
vus, veel säi li nud os ku sed 
ja tead mi sed hül ge li ha, ras-
va ja na ha käit le mi sel. 

See eris tab kihn la si teis-
test ran na ka lu ri test nii Pär-
nu maal, Saa re maal, Hiiu-
maal kui ka põh ja ran ni kul, 
kus tra dit sioo nid ei ole nii-
võrd tu ge valt säi li nud. 

Teis te ran na ka lu ri te mu-
reks on põ hi li selt nn prob-
leem hül ged, ke da nad soo-
vik sid liht salt vi ha pä rast 
oma mõr da de ning rü sa de 
juu res tap pa, sest kah jud 
ka la püü gi va hen di te le on 
to hu tult suu red, küt ti mis li-
miit võiks Ees ti ran na ka lu-
ri te ar va tes ol la mit te meie 
taot le tud 1 % loen da tu test, 
st 40 hall hül jest aas tas, 
vaid vä he malt 400 - 1000 
hall hül jest aas tas.

Hül ge kü tid ei tul nud 
ko ha le

Kihn la sed on see ga õi gel 
teel ning mit me aas ta pik-
ku si pon nis tu si on saat mas 
edu. 

Siis ki, sel leks et Kih nus 
tra dit sioo ne ar mas ta tak se 
ning need on olu li sed ka 
mees te le, sai kor ral da tud 
va na-aas ta õh tul tra dit sioo-
nist läh tuv hül ge selt si moo-
dus ta mi se pi du sea du sand-
ja le sur ve aval da mi seks. 

Sel le peo ees märk oli tea-
da saa da hu vi lis te arv, kes 
on hu vi ta tud hül ge püü gi-
ga te ge le mi sest ning see tõt-

tu soo vi vad ja hi mees te kur-
sus te kor ral da mist Kih nus. 

Kur sus te lä bi vii mi seks 
ning kõi gi le so bi va aja kok-
ku lep pi mi seks oli va ja re-
gist ree ri da vä he malt 30 
meest, kur su se soo dus-
hind sel ju hul on 3000 kroo-
ni me he koh ta, õpe ta ja tu-
leks Kih nu ja kur su se maht 
on um bes 50 tun di. 

Kur sus te kor ral da mi seks 
ja osa võ tu mak su ta su mi-
seks olek si me püüd nud te-
ha taot lu se mõ nes se so bi-
vas se fon di.

Kah juks oli hül ge selt si loo-
mi se üri tu sel osa võtt väi-
ke, see ga mi nul het kel hu vi-
lis te arv eba sel ge (kir ja on 
pan nud en nast um bes 10 
meest) ning eba pii sa va tea-
be tõt tu eda si ne as jaa ja mi-
ne ras ken da tud. Võib-ol la 
po le gi see kur sus te kor ral-
da mi ne üld se mi nu asi aja-
da, ehk kor ral dak sid sel le 
ka lu rid ise. 

In ter ne ti kom men taa ri-
dest sain tea da, et kü si sin 
ebaõig la selt selt si loo mi se 
peol 50 kroo ni, mil le puu du-
mi sest pol nud osa del kih-
nu mees tel hä bi Ees ti rah-
va le tea da an da. 

Tea tan aland li kult, et see 
osa võ tu ta su oli mõel dud 
õpe ta ja ma ju tus ku lu de kat-
mi seks Kih nus, mis oleks 
ko gu ku lu sid ar ves ta des 
tilk me res, kuid eks ol da sel-
le ga ju ba am mu har ju tud, 
et ka sel li sed ku lud ka tak-
sin mi na oma va hen di test.

As jad on oma va hel 
sel geks rää ki ma ta

Het keo lu kord on siis sel li-
ne, et kui gi uus ja hi sea du se 
eel nõu on väl ja töö ta tud, 
kus suu ru lu ki te ni me kir jas 
ja hi loo ma na ka hall hül jes, 
on meil Kih nus veel pal ju 
oma va hel sel geks vaid le -
ma ta-rää ki ma ta as ju. 

Kin del on see, et sea du-
sand ja ei lu ba min gil gi ju-
hul võr gu püü ki (mit te se lek-
tiiv ne püü gi va hend) ega ka 

mit te aja loo li si püü gi va hen-
deid (har puun, hül geõng 
vms). Lu ba tud saab ole ma 
vaid jaht Ja hi sea du se mõis-
tes. 

Ühe eran di na on siis ki või-
ma lus ka hül ge spet siaal se 
mõr ra ga püüd mi ne, mi da 
te hak se Soo mes, se da ka-
su ta vad tead la sed loo ma-
de uu ri mi sel, kuid hül ge 
sur ma mi ne käib sel ju hul ik-
ka gi ai nult püs si ga, või ma-
li kult kii relt ning va lu tult, 
ehk siis ole me al gu ses ta ga-
si – va ja li kud on ja hi mees-
te kur sus, rel va lu ba ning so-
biv tu li relv. 

Hül ge püü gi juu res on sea-
du sand jal loo tus, et kihn-
la sed ei suu da iial lu ba tud 
kvoo ti ehk siis 40 hül jest 
ma ha las ta, ku na on tea da, 
kui kee ru kas, ae ga nõu dev 
ning ras ke et te võt mi ne see 
on, ning sel les on neil ilm-
selt ka õi gus.

Ja hi me heks saa mi ne on 
pikk ja ku lu kas prot sess, se-
da võib te ha igaüks ise seis-
valt või siis ühis te jõu du de-
ga, mis oli gi mi nu plaan, et 
oleks kõi gi le sood sam. 

Hül ge püü gi taas lu ba mi se 
ees märk ei peaks ole ma ai-
nuük si tra dit sioo ni hoid mi-
ne, mis on vä ga gi kal lis lõ-
bu (sa ma na gu nais tel kört-
ki), vaid teh tud ku lu tu sed 
peak sid end ära ta su ma 
ning min gil mää ral pak ku-
ma täien da vaid ela ti se tee-
ni mi se või ma lu si – li ha, ras-
va, nah ka de müük, su ve nii-
ri de toot mi ne või  täien da-
vad või ma lu sed tu ris mi ma-
jan du ses. 

As ja võ lu seis neb ju sel les, 
et lu ba an taks Ees tis het kel 
vaid kihn las te le ehk siis ko-
gu rik kus jääks saa re rii ki. 

Är gem siis te ki ta gem as ja-
tuid int rii ge ega män gi gem 
oma või ma lu si ma ha, vaid 
löö me sel jad kok ku ning 
võit le me oma eris taa tu se 
ni mel ühes koos eda si.

Ma re Mä tas

Hül ge püü gi kor ral da mi se st 
ning ebaõn nes tu nud 
hül ge selt si loo mi sest Kih nus

Tänud!
Ta hak sin tä na da Kih nu 
ars ti ko hu se täit jat 
Pil le Tamm pe ret, Met sa -
va hi Ar not, Tu ru Jaa nust, 
Nõl va ku And rest, Lää ne 
Koi tu, Lo hu Lem bi tut, Täl-
le Ing va rit, Oru End lit, hä-
daa bi töö ta jaid ja 
Kat rit, kes ai ta sid mind, 
kui va ja sin vä ga nen de abi!

Tä nu nei le jõud sin ilu-
sas ti Pär nu haig las se 
sün ni ta ma, kust hil jem 
tu lin ko ju ta ga si pi si tüt-
re Ja nel le ga!

Kõi ki sii ralt tä na des,
Ta ni li Jaa ni ka.
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No vem ber
 Liht me net lu se ga rii gi-

han ke „Uus ma ja kor ter 8 
üm be re hi tus“ edu kaks pak-
ku mu seks tun nis ta ti Kih nu 
Ma jan du se OÜ pak ku mus;

 Liht me net lu se ga rii gi han-
ke „Uus ma ja kor ter 8 oma-
ni ku jä re le val ve“ edu kaks 
pak ku mu seks tun nis ta ti 
Ösel Conn sul ting OÜ pak-
ku mus;

 Kor ral da ti liht me net-
lu se ga rii gi han ge „Kih nu 
las teaed-koo li põ hip ro jek ti 
koos ta mi ne“;

 Nõus tu ti 4403 m2 suu ru-
se maa os tuee sõi gu se ga 
eras ta mi se ga El le Jõe pe re-
le, El la Här mi le, Õie Mä ta se-
le, Me ri li Mä ta se le ja Kel li 
Mä ta se le ko ha-aad res si ga 
Root si kü la kü la, Suu re ki vi 
ja kin ni ta ti eras ta ta va maa 
mak sus ta mis hind;

 Nõus tu ti maa rii gi oman-
dis se jät mi se ga ning mää ra-
ti maaük su se ko ha-aad ress 
ja sih tots tar ve maaük su se 
Kuu se (Root si kü la kü la) 
0,55 ha osas.

 Toe ta ti Ma ria Mic hel so ni 
3000 kroo ni ga Root si kü la ja 
Li na kü la kad ri päe va lä bi vii-
mi se ga seon du va te ku lu de 
kat mi seks;

 Toe ta ti Mai re Ha vi kut 
3000 kroo ni ga Lem si ja Sää-
re kü la kad ri päe va lä bi vii-
mi se ga seon du va te ku lu de 
kat mi seks;

 Kor ral da ti liht me net lu-
se ga rii gi han ge „Lii va ku 
ka tast riük su se de tailp la nee-
rin gu koos ta mi ne“;

 Mää ra ti üks ühe kord ne 

sot siaal toe tus;
Det sem ber

 Kor ral da ti liht me net lu se-
ga rii gi han ge „Kih nu val la 
tee de must kat te ehi tus“;

 Kor ral da ti liht me net lu se-
ga rii gi han ge „Kih nu val la 
tee de must kat te ehi tu se 
oma ni ku jä re le val ve teos ta-
mi ne“;

 Vel jo Oa di le ja Jaan Oa di-
le ta gas ta ti kaa so man dis se 
4,3954 ha Kok si maaük su se-
na (en di ne Kok si 29);

 Ru no Ruu be li le väl jas ta ti 
ehi tus lu ba Li na kü la kü la 
Män ni sau na püs ti ta mi-
seks; 

 El le Jõe pe re le, Vik tor 
Ve si ku le, El ga Lea se le, An-
na Kös te ri le, El la Här mi le 
ja Õie Mä ta se le  ta gas ta ti 
16,05 ha Pi hel ga, Nõ ge se ja 
Nõ ge se maa maaük sus te na 
(en di ne Nõ ge se 125);

 Tun nis ta ti nur ju nuks liht-
me net lu se ga rii gi han ge „Lii-
va ku ka tast riük su se de tailp-
la nee rin gu koos ta mi ne“.

 Kih nu Uus ma ja kor ter 8 
re konst ruee ri misp ro jek ti 
tar beks eral da ti val la ee-
lar ve re serv fon dist 7800 
kroo ni;

 Muu de ti Kih nu val la va-
lit su se 30. no vemb ri 2010 
kor ral du se ga nr 196, 08.det-
semb ri kor ral du se ga nr 203 
ja 08. det semb ri kor ral du se-
ga nr 204 kin ni ta tud han ke-
do ku men te;

 Lõ pe ta ti puu de ga ini me-
se toe tu se maks mi ne ühe le 
isi ku le;

 Kuu lu ta ti väl ja kon kurss 

aed ni ku ame ti ko ha täit mi-
seks;

 Jaan Ala se le väl jas ta ti 
pro jek tee ri mi se tin gi mu sed 
ole ma so le va ela mu-kuu ri 
kuu rio sa üm berp ro jek tee-
ri mi seks elu ruu mi deks ja 
hoo ne laien da mi seks Root-
si kü la kü las Uue toa ka tast-
riük su se le;

 Liht me net lu se ga rii gi han-
ke „Kih nu las teaed-koo li 
põ hip ro jek ti koos ta mi ne“ 
edu kaks pak ku mu seks tun-
nis ta ti FE Ar hi tek tid OÜ 
pak ku mus;

 Liht me net lu se ga rii gi-
han ke „Kih nu val la tee de 
must kat te ehi tus“ edu kaks 
pak ku mu seks tun nis ta ti OÜ 
Üle pak ku mus;

 Liht me net lu se ga rii gi han-
ke „Kih nu val la tee de must-
kat te ehi tu se oma ni ku jä re le-
val ve teos ta mi ne“ edu kaks 
pak ku mu seks tun nis ta ti AS 
Inf ra ga te Ees ti pak ku mus.

Jaa nuar
 Muu de ti Kih nu val la va lit-

su se 19.08.2010 kor ral dust 
nr 140;

 Kin ni ta ti maa mak su soo-
dus tu se saa ja te ni me ki ri 
2011. aas tal. Maa mak su 
soo dus tu se saa jad on:
I Pen sio nä ri soo dus tu se 
saa jad on: Aas, Ju han (Sa-
da ma), Aav, Theo dor (Noo-
di), Alas, Eli sa bet (Aa sa), 
Alas, Me la nia (Kaa si ku), 
Alek sand rov, Lee ni (Maid-
la), Al lik vee, Ma ria (Ko ti), 
Bu rav kov, Ana to li (Män na), 
Ha vik, Lei da (Jaa ni), Jaak-
soo, Lei da (Sas si), Joa la, Lei-
li (Kae van du), Kar jam, Enn 

(Elu puu, Türn puu), Kar jam, 
Ma ria (Kar ja maa), Kar jam, 
Ro saa li (Mõ nu), Klaas, Mih-
kel (Kraa vi), Kott, Ma ri ka 
(Le his te, La he), Kuld kepp, 
Mal le (Kõr ge met sa), Kös-
ter, Ar no (Aa vi ku), Kös ter, 
As ta (Juh ma), Kös ter, 
Au gust (Tõn ni), Kös ter, Elii-
sa bet (Ta ni), Kös ter, Erich 
(Kiu su), Kös ter, Jaan (Lu-
ha), Kös ter, Ma ria (Saa ru), 
Kös ter, Paul (Mäe too ma), 
Kös ter, Vel li (Ra hu), Kütt, 
Li dia (Mu ru), Laa ne mets, 
Ma ria (Poi, Tam mi ku), Laa-
ne mets, Su lev (Tam mi ku), 
Laa rents, Al ma (Nur me), 
Laa rents, Vil ma (Kan di), 
Lai ne, Hei no (Tõ nis mäe), 
Lai ne, Hel ju (Tõ nis mäe), 
Laos, Ma ria (Ran ni ku), 
Leas, El ga (Tõ nu), Leas, 
Jo han nes (Lää ne met sa), 
Leas, El la (Lo hu), Me ri maa, 
Sal me (Män ni ku), Mih hai-
lov, Vik tor (Tam me la), Män-
ni, El me (Jär ve), Mä tas, 
Ma ria (Võh ke), Na za ro va, 
Lii sa (Pär na), Niit, Ma ria 
(Aia), Oad, Hel ju (Ves ke), 
Oad, Lei da (Kal mu), Oad, 
Mih kel (Le he), Odint šen ko, 
Ma ria (Äpe, Äpe-Mihk li); Pa-
ju maa, Hel ma (Ki vi rän ga), 
Pii sang, Al ma (Nur mi ku, 
Uue-Tap pu), Rand ma, Al ma 
(Sa lu), Saa re, Ar vo (Mäe, 
Kir si), Saa re, El la (Pal mi); 
Saa re, Jaan (Täl le), Saa re, 
Lei li (Le pa), Saa re, Theo-
dor (Jaa gu), Sepp, Au gust 
(An su jaa ni); Sutt, Au gust 
(Peet re), Sutt, El ma (Puu-
se pa), Sutt, Lei da (Uue-Kal-
la ku), Tapp, Lei da (Mi ku), 
Tapp, Mih kel (Täl le mäe), 
Täll, Ei no (Rüs sa), Täll, 

NOVEMBER-DETSEMBER-JAANUAR VAL LA VALITSUSES

Det semb ri kuu Kih nu Leht kir ju tas põh ja li kult Kih nu Mau ba Ma ja 
te ge mis test ja peat sest ava mi sest - 31. jaa nua ril on gi ava mis päev 

käes. Nüüd sest saab ne ti poest kau pa os ta, sel le aad ress on  
www.kih nu kau ba ma ja.ee

Oo ta me kõi ki de et te pa ne kuid ja kä si töö meist ri te, 
puu sep pa de, kunst ni ke ja teis te kau pa.

Kui soo vid poe ja müü gi tin gi mus te koh ta li sain fot, siis he lis ta 
te le fo nil 513 4555 (Ku ra ga Ma ri) või 

saa da ki ri e-mai li aad res sil kih nu kau ba ma ja@kih nu.ee!

Kih nu kool 
os tab 
vo ki 

ja 
vil la kraa sid.

In fo te le fo nil 
5343 2452 

An ni ka.
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PÄRNU - KIHNU KIHNU - PÄRNU

ESMASPÄEV

09:00

11:00 (Kaubalend)

13:00 (Kaubalend)

15:30

09:30

11:40

13:40

16:00

TEISIPÄEV
09:00

15:30

09:30

16:00

KOLMAPÄEV
09:00

15:30

09:30

16:00

NELJAPÄEV

09:00

11:00 (Kaubalend)

13:00 (Kaubalend)

15:30

09:30

11:40

13:40

16:00

REEDE
09:00

15:30

09:30

16:00

LAUPÄEV
10:00

15:30

10:30

16:00

PÜHAPÄEV
14:30

15:30

15:00

16:00

El gi (Haa va met sa), Türk, 
Mar ko-Kas par (Lä his te), 
Türk, Mi hail (Nu ki), Türk, 
Sel ma (Maan tee), Umb, 
An ni (Ran na, Pa ju), Umb, 
Val do (Kal la se), Uzi ko va, 
El len (Mar di, Mar di-Tam-
me), Vah kel, Hei no (Sui gu), 
Vah kel, Jaan (Ka ja), Valm, 
Rai vo (Lii va), Vam bo la, 
Mar ta (Õmb lu se), Vas sil je-
va, Hel mi (Ma ru se), Ve sik, 
Al la (Var ju), Ve sik, Au gust 
(Naa da), Ve sik, Au gust 
(Tun gi), Ve sik, Ee ri (Pat si), 
Ve sik, El vi (Ku ra ga), Ve sik, 
Ma ria (Tii du), Ve sik, Mih-
kel (Nõl va ku), Ve sik, Sal me 
(Nõl va ku), Vid rik, An na 
(Pul li-Uue toa). 
II Ela mu oma ni ku na soo dus-
tu se saa jad on:
Alas, Ivo (Oga), Alas, 
Jaan (Uue toa), Ha vik, 
Mai re (Uue-Jaa ni), Kös ter, 
Eduard (Koi gu), Laos, 
Mai mu (Ju ha ni), Lai ne, 
Ene (Tõ ni se), Leas, Rai li 
(Ka se), Loob, Eduard (Sii-
lu), Loob, El len (Ra ja), 
Na za rov, Vik tor (Pär na-
mäe), Oad, Lei da (Le hi se), 
Põl lus te, Paal (Ruu du), 
Saa re, Ai var (Pa ju met sa), 
Sutt, Gus ti (Saar de), Sutt, 
Mih kel (Põl lu), Ve sik, Ar vo 
(Me re), Ve sik, Rag na (Kur-
ve) Ve sik, Rai ner (Pih ka la).

 Kin ni ta ti Kih nu muu-
seu mi poolt osu ta ta va te 
tee nus te hin nad: pi le tid: 
täis pi let – 2 eu rot;
soo dus pi let(õpi la sed, tu-
den gid, pes nio nä rid) – 1 
eu ro;
pe re pi let (va nem(ad) ja 
nen de lap sed) – 3 eu rot;

Gii dieks kur sioon 1 tund 
– 7 eu rot;
Ruu mi üür 1 tund – 13 eu rot.

 Kin ni ta ti aed ni ku ame ti-
ko ha täit mi seks väl ja kuu-
lu ta tud kon kur si võit ja;

 Osaü hin gu le In su la 
väl jas ta ti pro jek teer mi se 
tin gi mu sed ole ma so le va 
su vi la-võõ ras te ma ja laien-
da mi seks ja re konst ruee-
ri mi seks ja sel le ka na li sat-
sioo ni ra ja ti se re konst ruee-
ri mi seks Lem si kü las Rock 
Ci ty ka tast riük su se le;

 Kin ni ta ti Kih nu ter vi se-
kes ku se poolt osu ta ta va te 
tee nus te hin nad: ar ves tu-
se alus: päev =8h; ruu mi 
(v.a köök) üür 10 eu rot 
päev, mii ni mum ta su 10 
eu rot; köö gi ka su ta mi ne 2 
eu rot tund, mii ni mum ta su 
2 eu rot;
Pe su pe se mi ne
il ma kui va tu se ta 2 eu rot 
ma si na täis (7 kg); kui va tu-
se ga 4 eu rot ma si na täis (7 
kg);
Du ši ka su ta mi ne
ku ni 20 mi nu tit – 1 eu ro;
mas saaživan ni ka su ta mi ne 
ku ni 45 mi nu tit – 3 eu rot.
Toi me tu le ku toe tu se saa ja-
te le ja puue te ga ini mes te le 
on pe su pe se mi ne (s.h 
koos kui va tu se ga üks ma-
si na täis pe re liik me koh ta 
nä da las) ning duš ši ka su ta-
mi ne ta su ta.

 Kin ni ta ti Kih nu koo li 
poolt osu ta ta va te tee nus-
te hin nad: saa liüür 1 tund 
– 10 eu rot;
öö päe va ne saa liüür – 40 
eu rot.

Päev lä heb pi ke maks ning see tõt tu muu tub ala tes 
1. veeb rua rist  Pär nu-Kih nu-Pär nu len nug raa fi k

Põd rad, mets sead ja 
ki ki lip su ga il ves

Ke da kan nab kauaoo da tud me re tee? Eks ik ka jul geid, 
vap raid ja neid, kel on va ja tin gi ma ta min na. Vii mas te 
hul ka võib jul gelt ar va ta ka mõ ned mets loo mad. 

Kuul da vas ti on tee Kih nu leid nud põd rad: lau sa kolm uh-
ket sar ve kand jat, üks suu rem ja kaks väik se mat. Mit med 
pealt nä gid tea vad rää ki da, kui das nad möö da saart rin gi 
pat see ri sid ja õu naae du uu dis ta sid. Mis põt ra dest eda si 
sai, sel le koh ta  rää gi vad tead jad eri ne vat jut tu. Üh te del and-
me tel läk sid kõik kolm sõb ra li kult möö da me re teed Tõs ta-
maa poo le, tei sed jäl le on kuul nud, et lah ku jaid oli kaks. Õpi-
la sed jäl le tead sid koo lis rää ki da, et kaks põt ra las ti ma ha, 
aga üks pää ses mi ne ma. 

Iga ta hes prae gu (vist) põt ru ei ole, sest vii ma sel nä da lal 
kee gi neid näi nud ei ole.

See-eest näh ti sel le nä da la al gul me re jääl met si ga de jäl gi, 
kol ma päe val oli ju ba tea da, et si gu oli küm me.

Ja siis veel il ves! Te da oli sa mu ti kee gi näi nud, kuid mõ nin-
ga tel and me tel ol nud see ki ki lip su ga. Ran gelt ano nüüm sust 
pa lu nud al li kas aga an dis tea da, et ki ki lip su ga il vest oli näh-
tud hoo pis val la va ne ma ka bi ne ti sei nal.

No jah, eks me re tee kan nab ka kahe jalg seid. Esi mest kor da 
kõn ni ti Mu na laist Kih nu jõu lu de eel, kui len nuk ei sõit nud 
ja Pär nu len nu jaam oo ta ja test lau sa pun gil oli. Eks nüüd on 
sõit nud mõ ned au tod ki, aga eda si ne on küll il ma taa di ot sus-
ta da. Loo de ta vas ti teeb ta sel aas tal tar ku ot su seid. 

Kihnu Leht

Kui te bro nee ri te len nu ki le pi le ti ja ot sus ta te siis ki mit te len-
na ta, siis he lis ta ge 512 4013 ja tü his ta ge bro nee ring! Tü his ta-
ma ta bro nee rin gud te ki ta vad as ja tuid pin geid teie või ma li kes 
kaas rei si ja tes, kes bro nee rin guid te ha ei saa nud, kuid len na-
ta soo vi vad.

Muu seu mis tu le kul:
 28. jaa nua ril kell 13 Kie le ko ja koo so lek

 2. veeb rua ril Tar tu ra hu le pin gu aas ta -
päe va le pü hen da tud kõ ne koo so lek ja näi tu se 
“Ees ti ise seis vu se sünd” ava mi ne

 3. veeb rua ril üla lis tu mi ne

 18. veebruaril 13 Kie le ko ja koo so lek

 19. veeb rua ril re gi lau lu õpi tu ba Pär nu Uue 
Kuns ti Muu seu mis

 24.-26. veeb rua ril osa le mi ne Jää fes ti va li 
kä si töö laa dal Pär nus



Veeb rua ri kuuVeeb rua ri kuu  sün ni päe va lap sed sün ni päe va lap sed 
1. veeb ruar 

Sal me Lil les (Too ma) 80
2. veeb ruar 

Lei da Tapp (Täl le mäe) 71
3. veeb ruar 

Su lev Laa ne mets (Tam mi ku) 72
4. veeb ruar 

Ma ria Kös ter (Lao se-Mihk li) 83
7. veeb ruar 

El vi Ve sik (Ku ra ga) 72
10. veeb ruar 

Theo dor Aav (Noo di) 72

Õnnit le me!
Jaanika Vahkelil 
sündis 5. jaanuaril 
tütar Janelle Vahkel.

Lembit Lilles
01.01.1946 - 15.01.2011

Lahkunud

12. veeb ruar 

Hel ju Kott (Õis maa) 60
17. veeb ruar 

El ma Sutt (Sel ja) 55
22. veeb ruar 

As ta Kös ter (Juh ma) 75
25. veeb ruar 

Ma ria Laos (Ran ni ku) 90
Os kar Mä tas (Me reäär se) 60

29. veeb ruar 

As ta Tapp (Are) 55

 29. jaa nuar,
tant suõh tu koos 
Vir ve ga

 23. veeb ruar,
Ise seis vus päe va ak tus 

Rah va ma jas Rah va ma jas 
tu le kul tu le kul 

Kih nu val la va lit sus 
ja vo li ko gu 
õn nit le vad 

val la au ko da nik ku 
Mark Soo saart, 

kes sai 12. jaa nua ril 
65- aas ta seks.


